I - um imóvel determinado pela quadra 380 da matrícula 17190 com a seguinte descrição: 

QUADRA nº 380, setor urbano nº 11, Bairro Nova Rio Brilhante. Situado a Rua Catarina Fátima 

de Carvalho, de forma regular, lado ímpar, esquina com a Rua Olina Joaquina de Oliveira, com 

uma área total de 16.560,00m² (dezesseis mil quinhentos e sessenta metros quadrados) nos 

seguintes limites: Norte: 115,00 metros com a Rua Olina Joaquina de Oliveira; Sul: 115,00 metros 

com a Rua Mário Segundo Pires Videira; Leste: 144,00 metros com a Rua Plinio Fagundes; Oeste: 

144,00 metros com a Rua Catarina Fátima de Carvalho.  

II - um imóvel determinado pela gleba de terras, matrícula 22.072, medindo 3,6200 (três 

hectares, seis mil e duzentos metros quadrados), perímetro de 2.949,45 m, localizada de frente 

para a Rua Adroaldo B. Bissacotti e Rua Deise A. Parizoto, com a seguinte descrição perimetral 

e confrontações: DESCRIÇÃO PERIMETRAL: Uma área a ser desmembrada do remanescente da 

FAZENDA JABUTICABA, situado neste Município e Comarca de Rio Brilhante, Estado de Mato 

Grosso do Sul, com área total e delimitada de 3,6200 ha (três hectares e seis mil e duzentos 

metros quadrados), dentro dos seguintes limites e confrontações: inicia-se o perímetro partindo 

do marco M1, cravado às margens da AVENIDA AUGUSTO LOPES DA SILVA e RUA ALTIVO 

ESCOBAR LEITE, com coordenadas UTM e 751.083.838 /N 7.587.773,586 e segue com AZ de

[...]

política, Compol no Município de Campo Grande. 

Secretaria demandante Casa Civil e Relações Institucionais 

A adjudicação recai sobre a proposta apresentada pela empresa Lets Rocket Comunicação 

Digital Ltda, CNPJ nº 22.507.365/0001-40, no valor de  R$ 1.120,00 (Um mil cento e 

vinte reais), que atendeu às condições técnicas e comerciais da demanda. 

Rio Brilhante/MS, 18 de setembro de 2025. 

Wilson Luiz de Brito Filho 

DECRETO Nº 33.880, DE 14 DE ABRIL DE 2025 

Comissão de Planejamento 

Portaria nº 105/2025